UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 200/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 19  tháng 1  năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về việc bổ sung thành viên Ban quản lý dự án mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định số 17/2001/NĐ-CP ngày 04/5/2001 của Chính phủ về Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);

Căn cứ công văn số 8237/BKH/KTĐN ngày 26/12/2002 của Bộ Kế hoạch & Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 4440/QĐ-UB ngày 08/10/2002 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam bằng nguồn vốn tín dụng ODA của Chính phủ Tây Ban Nha;

Căn cứ Quyết định số 1303/QĐ-UB ngày 07/4/2003 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban quản lý dự án mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại tờ trình số 760/TT-SYT ngày 22/12/2003,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung bà Ôn Thu Vân, kế toán Văn phòng Sở Y tế tham gia thành viên Ban quản lý dự án mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Bà Ôn Thu Vân hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và sẽ kết thúc khi hoàn thành dự án, nhiệm vụ của bà Vân do Trưởng ban quản lý dự án quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Khoa học Công nghệ, Trưởng ban quản lý dự án và bà Ôn Thu Vân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận

- Như điều 3.

- Đ/c Minh - PVP

- Lưu VT,KTTH,VX.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm

1